

Fontis Holding ApS

Solbyen 96
9000 Aalborg

CVR-nr. 29 01 02 50

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2017

Martin Stubberup Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fontis Holding ApS
Solbyen 96
9000 Aalborg
E-mail: msk@mskonsult.dk

CVR-nr.: 29 01 02 50
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. september 2005
Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Martin Stubberup Kristiansen, direktør

Revisor

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 6.251, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 71.501.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.831	2.420
Finansielle indtægter		1	857
Finansielle omkostninger		<u>-17</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		8.815	3.277
Skat af årets resultat		<u>-2.564</u>	<u>-609</u>
Årets resultat		<u>6.251</u>	<u>2.668</u>
Overført overskud		<u>6.251</u>	<u>2.668</u>
		<u>6.251</u>	<u>2.668</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	75.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	75.000	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	256.534
Tilgodehavender i associerede virksomheder		231.534	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>306.534</u>	<u>331.534</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>306.534</u>	<u>331.534</u>
Andre tilgodehavender		7.526	1.225
Udskudt skatteaktiv		0	371
Tilgodehavender		<u>7.526</u>	<u>1.596</u>
Likvide beholdninger		<u>89.491</u>	<u>56.037</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>97.017</u>	<u>57.633</u>
Aktiver i alt		<u><u>403.551</u></u>	<u><u>389.167</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-8.499	-15.359
Egenkapital	3	<u>71.501</u>	<u>64.641</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.565	4.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		319.901	319.901
Selskabsskat		1.584	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>332.050</u>	<u>324.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>332.050</u>	<u>324.526</u>
Passiver i alt		<u><u>403.551</u></u>	<u><u>389.167</u></u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Overførsler i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>75.000</u>

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Overførsler i årets løb	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>75.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
2M-Trade ApS	Aalborg	50%	75.052	-11.501

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-14.750	65.250
Årets resultat	0	6.251	6.251
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-8.499	71.501

4 Eventualposter mv.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.